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                                                FORMULARI PËR APLIKIM
[bookmark: _GoBack]27 – 28 maj 2016, Pejë dhe Deçan
Aplikacionin e mbushur e dërgoni në emailin ferid.murseli@d4d-ks.org
Të dhënat personale
	Emri
	

	Mbiemri
	

	Data e lindjes
	

	Gjinia
	

	Shkolla/Fakulteti
Klasa
	

	Shëndeti
(ju lutemi cekni nëse keni ndonjë gjëndje shëndetësore për të cilën duhet të jemi në dijeni)
	



	A keni marrë më herët pjesë në aktivitete të ngjashme?
	              

	Nëse po ku dhe kur?  
	


	A jeni në gjendje të kaloni gjithë ditën orë duke ecur në mënyrë që të vizitoni trashëgimin kulturore ? 
	

	Keni pasur më herët kontakte me moshatarë nga komuniteti serb? 
	

	Pse jeni të interesuar të merrni pjesë në këtë aktivitet? 
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Democracy for Development
Demokraci pér zhvillim
Demokratija za razvoj
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NGA POPULLI AMERIKAN
OD AMERICKOG NARODA
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